2021 年２月 10 日

各 位

 会 社 名 株 式 会 社 Ｔ Ｂ Ｋ

 代表者名 代表取締役社長    岸  高明

 (コード番号 7277 東証第１部)

 問合せ先 執行役員経営企画部長 倉村 雅彦

（TEL 042-739-1473）

（訂正）｢2021年３月期 第３四半期決算短信〔日本基準〕（連結）｣の一部訂正について

当社は、2021 年２月９日に公表いたしました｢2021 年３月期 第３四半期決算短信〔日本基準〕（連結）｣の記

載内容の一部に訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、数値データに訂正

はございません。

記

１．訂正の内容（訂正箇所には下線を付しております）

添付資料の１ページから８ページにおけるヘッダー

（訂正前）

   (株)ＴＢＫ(7277) 2020 年３月期 第３四半期決算短信

（訂正後）

   (株)ＴＢＫ(7277) 2021 年３月期 第３四半期決算短信

２．訂正の理由

 ヘッダーの記載内容に一部誤りがあることが判明したため、これを訂正するものです。

以 上